
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00032/2022                              DE: 21/02/2022

O Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (258648/1) ARTHUR OZORIO DA SILVA COSTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170933) CMDO REGIONAL RONDONOPOLIS CRBM II
        A Partir de: 04/02/2022 Até 11/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (52156/1) CESAR NUNES DA SILVA
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170909) CMDO  REGIONAL CUIABA CRBM I
        A Partir de: 07/01/2022 Até 13/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (264864/1) EMERSON DA SILVA PRADO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170950) CMDO  REGIONAL SINOP CRBM III
        A Partir de: 20/01/2022 Até 23/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (52018/1) ERALDO GONCALVES DOS REIS
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170933) CMDO REGIONAL RONDONOPOLIS CRBM II
        A Partir de: 07/02/2022 Até 13/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (102731/2) IRISMAR DE SOUZA ROCHA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170933) CMDO REGIONAL RONDONOPOLIS CRBM II
        A Partir de: 04/02/2022 Até 09/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (109421/1) MARIO MARCIO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170950) CMDO  REGIONAL SINOP CRBM III
        A Partir de: 14/01/2022 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (264726/1) MICHAEL DOUGLAS DE SOUZA DOURADO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170950) CMDO  REGIONAL SINOP CRBM III
        A Partir de: 10/01/2022 Até 10/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (271522/1) RAFAEL BARRETES DE FRANCA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171050) POLO TANGARA DA SERRA SEDE
        A Partir de: 21/01/2022 Até 24/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (271583/1) THIAGO AQUINO DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169765) SEC  DE CONTROLE E MOVIMENTACAO  DE PESSOAL
        A Partir de: 14/01/2022 Até 18/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Fevereiro de 2022.
          CEL. BM Alessandro Borges Ferreira



          Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9aea19d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9aea19d0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:07:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




